

# KAYSERİ HABER ARŞİVİ

## 17.09.2012–23.09.2012

### KTB'den Ahilik haftası kutlaması!

Kayseri'de geleneksel olarak düzenlenen Ahilik Haftası kutlamalarında Kayseri Ticaret Borsası Etili Pilav Dağıttı.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 61  
Tarih : 19 Eylül 2012 16:2

Kayseri'de geleneksel olarak düzenlenen Ahilik Haftası kutlamalarında Kayseri Ticaret Borsası Etili Pilav Dağıttı.

Mimarsinan Parkı'nda düzenlenen Ahilik Haftası kutlamalarına AK Parti Milletvekilleri Ahmet Öksüzkaya, İsmail Tamer, Vali Şerif Yılmaz, Kayseri Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Tekin, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mustafa Alan, Kayseri Ticaret Odası Başkanı Mehmet Asaf Mehmetbeyoğlu, İl Müftüsü Ali Maraşlıgil ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ahilik Haftası Kutlaması etkinliğinde açılış Konuşmasını Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mustafa Alan yaptı. Ardından Kayseri Ticaret Borsası Başkan Vekili Ahmet Tekin K.T.B.'ni temsilen ; "Ahilik en küçük örgütten en büyüğüne kadar karşılıklı saygı ve sevgiyi sosyal dayanışma ve yardımı temel ilke sayan, din ve ahlak kurallarına sıkı sıkıya bağlı, bir anlayışın simgesidir. Ahilik Teşkilatı'nın kurucusu Ahi Evran; Sanatın, ticaretin ve mesleğin kökleri çok eskilere uzanan, yüzyıllar boyu toplumumuzun sosyal ve ekonomik omurgasını oluşturan Bu örgütlenme şeklini bizlere miras bırakmıştır. Hangi çağda ve yerde olursa olsun toplumda en önemli konu, o toplumun sosyal ve ekonomik durumunun ahlakla bütünleşerek yükselmesidir. Bu açıdan Ahilik Toplumsal kimliğimiz açısından daima sahiplenmemiz gereken bir kültürdür." diye konuştu. Kutlama da Konuşmaların ardından Kayseri Ticaret Borsası tarafından düzenlenen ETLİ PİLAV bütün misafirlere ve halka ikram edildi.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11591](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11591)

**Erişim Tarihi:** 21.09.2012

### Tarih turu sona erdi!

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 'Tarihe Yolculuk' adıyla başlatılan Kültepe Kaniş-Karum kültür turları sona erdi.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 75  
Tarih : 24 Eylül 2012 13:31

Kayseri Bykehir Belediyesi Kltr ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 'Tarihe Yolculuk' adıyla balatılan Kltepe Kani-Karum kltr turları sona erdi.

Bu yıl 7 Temmuz'da balayan turlar sayesinde tarih meraklıları, uzman tarihiler elięinde Kltepe Kani-Karum blgesini gezme ve binlerce yıl nce kurulan medeniyetlere ait eitli bilgileri yerinde alma fırsatı buldu.

Ayrıca Bykehir Belediyesi Konservatuarı ęrencileri tarafından iki bin yıl ncesine ait tccar, kral ve kralie arasında geen ticaret hayatının o dneme ait kostmler ve aksesuarlar elięinde canlandırılması turlara ayrı bir renk kattı.

Her yıl olduęu gibi bu yıl da byk bir ilgi gren turlar, 22 Eyll Cumartesi gn yapılan turla noktalandı  
Haber/Kayseri Bykehir Belediyesi

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11593](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11593)

**Eriim Tarihi:** 24.09.2012